

**Obiect Reparatia blocului si constructia
ascensorelui laIMSP Centrul de Sanatate
Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Cabinet de reghen				
1	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,018 2,018
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,035	57,66	2,02
2	RpEB13E	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 150-300 mmp	m			11,302 9,802
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,170	57,66	9,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100	15,00	1,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabinet de reghen				
3	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2	buc			68,117 59,967
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,040	57,66	59,97
	11111222000	Tablou electric, gata echipat(utilaj)	buc	1,000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,400	3,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,80	3,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,90	3,60
4	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Cutie de distributie)	buc			60,831 43,822
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,66	43,82
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie- (Cutie de distributie)	buc	1,000	15,00	15,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,003	3,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 1.5x3	m			20,757 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,66	4,04
	272210107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 1.5x3	m	1,030	14,70	16,66
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	1,20	0,07
6	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2.5x3	m			28,915 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,66	4,04
	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 2.5x3	m	1,030	21,90	24,81
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	1,20	0,07
7	RpEB01F	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 150 mmp. VVG ng LS 5x25mm	m			396,073 14,992
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,260	57,66	14,99
	272210310700123	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng LS 5x25mm	m	1,015	359,28	379,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,020	1,20	0,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,120	15,00	1,80
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			46,365 38,632
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,670	57,66	38,63
	266112280360	Tub flexibil	m	1,020	6,50	7,29
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,020	20,00	0,44
9	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m			60,515 43,245
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	57,66	43,24
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,020	15,00	16,83
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,020	20,00	0,44
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,443 15,568
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,20	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,00	0,15
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			80,615 17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,020	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,90	1,80
12	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie	buc			310,115

1	2	3	4	5	6	7
		normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic 380V				17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,88
	27461673351380	Priza380V	buc	1,020	280,00	285,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,90	1,80
13	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, LED	buc			717,106
						63,426
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	57,66	63,43
	28752744005	Corp de iluminat LED	buc	1,000	650,00	650,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,80	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	3,00	0,24
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	1,20	0,24
14	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			55,753
						17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,20	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	1,20	0,24
15	04	Indicator IESIRE pe Svetodioduri	buc			200,000
						0,000
	1504	Indicator IESIRE pe Svetodioduri	buc	1,000	200,00	200,00
16	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			203,340
						41,515
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,720	57,66	41,52
	111100010	Intrerupatorintrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	1,000	160,00	160,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,00	0,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,90	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
17	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 380 V, ST-simbol 0239	buc			387,162
						85,337
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,480	57,66	85,34
	11110100020	Intrerupatorintrerupator 380 V, ST-simbol 0239	buc	1,000	300,00	300,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,00	0,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,90	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
18	08-02-472-3Aplicat	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (Conductorul de legare la pamint din cupru sub lenolimum antistatic)	100 m			3 668,747
						887,963
	1	Muncitor	h-om	15,400	57,66	887,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	15 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	14 500,00	48,33

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,600	39,00	62,40
	1019444	Otel fisic necalcat 40x4 mm Conductorul de legare la pamint din cupru sub lenolimum antistatic	t	0,081	25 000,00	2 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,550	350,00	192,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,190	45,00	323,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,550	280,00	154,00
19	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			43,849 ----- 35,749
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	57,66	35,75
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	10,00	1,00
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	2,50	0,50
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,330	20,00	6,60
20	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			47,745 ----- 43,245
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	57,66	43,24
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	3,00	4,50
21	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			290,640 ----- 230,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,000	57,66	230,64
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,400	150,00	60,00
22	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			275,236 ----- 265,236
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	20,00	10,00
		3. Utilaje reghen				
23	Pret peata	Tablou electric 8 automate	buc			1 450,000 ----- 0,000
	21	Tablou electric 8 automate	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
24	Pret peata	Tablou electric 2 automate	buc			350,000 ----- 0,000
	5421	Tablou electric 2 automate	buc	1,000	350,00	350,00
25	Pret peata	Automate BA4729 16A	buc			80,000 ----- 0,000
	253621	Automate BA4729 16A	buc	1,000	80,00	80,00
26	Pret peata	Automate BA4729 25A	buc			78,000 ----- 0,000
	25362126	Automate BA4729 25A	buc	1,000	78,00	78,00
27	Pret peata	Automat 380V BA8832 A	buc			600,000 ----- 0,000
	253621445566	Automat 380V BA8832 A	buc	1,000	600,00	600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.